Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 090/2023/PMC

MÁXIMA AMBIENTAL SERVIÇOS GERAIS E PARTICIPAÇÕES LTDA

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 089/2022/PMC DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040.183/2022 REFERENTE
AO CONTRATO Nº 090/2023/PMC.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - POR INTERMÉDIO DO GABINETE DE INTERVENÇÃO DO
ESTADO NA SAÚDE DE CUIABÁ, DECRETO Nº 164/2023.

CONTRATADA: MÁXIMA AMBIENTAL SERVIÇOS GERAIS E PARTICIPAÇÕES LTDA.

OBJETO: O OBJETO DO PRESENTE 1º TERMO DE ADITIVO CONSISTE NO ACRÉSCIMO DE SERVIÇO E A
INCLUSÃO DOS FISCAIS AO CONTRATO PRINCIPAL.

DO ACRÉSCIMO E VALOR: REFERENTE AO QUANTITATIVO FÍSICO E FINANCEIRO DOS SERVIÇOS DE
APROXIMADAMENTE DE 24,999971% SOB O VALOR TOTAL DO CONTRATO E QUE CORRESPONDE A QUANTIA DE
R$ 459.710,82 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL SETECENTOS E DEZ REAIS E OITENTA E DOIS
CENTAVOS).

DOS LOCAIS: SERÃO ACRESCENTADOS NA CLÁUSULA QUARTA DO CONTRATO Nº 090/2023 AS UNIDADES NOS
LOCAIS DESCRITOS ABAIXO:

UNIDADE ENDEREÇO

CO COXIPÓ
RUA 24 DE AGOSTO, S/N, VISTA ALEGRE

TEL. (65) 99256-1634

CO CPA III
RUA 39, QD 02, S/N, CPA III SETOR 2

TEL. (65) 3646-4574

CO LEBLON
RUA PROJETADA, S/N, JD. LEBLON

TEL. (65) 3617-1413

CEO TIJUCAL
AV. ESPIGÃO, S/N, SETOR 4

TEL. (65) 3617-1340

CEO OSMAR CABRAL
RUA F, QD. 12, S/N

TEL. (65) 3617-1635

CEO PASCOAL RAMOS
AV. BENEDITO ANTÔNIO, S/N, PASCOAL RAMOS

TEL. (65) 3617-1653

CEO VERDÃO
AVENIDA AGRÍCOLA PAES DE BARROS, S/N - VERDÃO

TEL. (65) 3617-1401

CEO DOM AQUINO
AV. CARMINDO DE CAMPOS, S/N - DOM AQUINO

TEL. (65) 3617-1329

AV. PRINCIPAL, ESQUINA COM A RUA 19, JD. VITORIA

CEO JARDIM VITÓRIA
TEL. (65) 3617-1460

CEO PLANALTO
AV. DOS TRABALHADORES, S/N, PLANALTO

TEL. (65) 3617-1418

USF JARDIM IMPERIAL I E II
RUA 2300, S/N - JARDIM IMPERIAL

TEL. (65) 3617-1661

USF SANTA TEREZINHA RUA 38 S/N, SANTA TEREZINHA

USF PARQUE OHARA RUA DO JOÃO DE BARROS, N° 4, PARQUE OHARA

USF NICO BARACAT RUA RUI, BARBOSA, QD. 27, 154, RESIDENCIAL NICO
BARACAT

CAPS - CENTRO DE ATENÇÃO
PSICOSSOCIAL

RUA RIO GRANDE DO SUL, Nº 504, BAIRRO JARDIM PAULISTA

TEL. (65) 3617-1830/1831

RUA ROMÊNIA, S/Nº, BAIRRO JD. EUROPA

TEL. (65) 3617-1835/1836

RUA PARDAL, QUADRA 110, BAIRRO CPA IV

TEL. (65) 3649-1968/6349-6618

USF ILZA PICOLI
RES. ILZA TEREZINHA PICOLLI

TEL. (65) 99206-4948

DOS FISCAIS: OS GESTORES, FISCAIS E SUPLENTES DE FISCAIS DE CONTRATO ESTÃO ABAIXO
DISCRIMINADOS:

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - VERDÃO

LETICIA HELENA FURTADO DE ABREU

RG: 0871191-7 SSP/MT

CPF: 830.205.001-68

Matrícula: 4017850

E-mail: draleabreu@gmail.com

CEL: 65 99971-7202

CLÍNICA ODONTOLÓGICA - CPA III

MARCELA R. CASTELO BRANCO ALVES

RG: 43463913-8 SSP/SP

CPF: 307.905913-8

Matrícula: 4856354

E-mail: marcelacastello@hotmail.com

CEL: 65 99929-1216

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2680cd29

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - JD. VITÓRIA

ÉRICA J. F. CALIXTO DE ALMEIDA

RG: 23982768-5

CPF: 212.694.528-60

Matrícula: 4854762

E-mail: ericajosianecalisto@gmail.com

CEL: 65 98115-8982

CLÍNICA ODONTOLÓGICA - JD. LEBLON

 CARLA EL HAGE

RG: 15453600

CPF: 008.897.451-02

Matrícula: 4854799-1

E-mail: dra.carlaelhage@hotmail.com

CEL: 65 99972-1464

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - DOM AQUINO

ANDRÉ LUÍS MARTINS

RG: 999084

CPF: 889.590.821-04

Matrícula: 4883567

E-mail: andreluizywh@gmail.com

CEL: 984271183

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - PLANALTO

JACQUELINE CATALDO SILVA DONDO

RG: 1128685-7 SSP/MT

CPF: 891.216.431-72

Matrícula: 4873711

E-mail: jaccuiaba@hotmail.com

CEL: 999560256

CLÍNICA ODONTOLÓGICA - COXIPÓ

CHRISTIANNY SOUZA CARVALHO

RG:1011711-3 SJ/MT

CPF: 799815501-91

Matrícula: 4863978

E-mail: christiannycarvalho@homail.com

CEL: 99966-1454

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - PASCOAL
RAMOS

ANDREA CARVALHO RUSSO DOS SANTOS

RG: 1324750-6 SSP/MT

CPF: 714.663.041-20

Matrícula: 4883596

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2680cd29

E-mail: deajetset@hotmail.com

CEL: 65 99284-0703

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - OSMAR CABRAL

SAMIA DE OLIVEIRA MATOS

RG: 13977181 SSP/MT

CPF: 032.036.601-48

Matrícula: 4902153

E-mail: samiamatos@yahoo.com.br

CEL: 98125-8451

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS - TIJUCAL

ADRIANO DE LARA GIACUNO

RG: 41516115

CPF: 961.685.441-00

Matrícula: 4912757

E-mail: adriano.giacuno@hotmail.com

CEL: 99972-6004

USF - JARDIM IMPERIAL

FERNANDA FERREIRA PEREIRA

RG: 15067098

CPF: 010.183.941-33

Matrícula: 4866315

E-mail: fe_ferreir@hotmail.com

CEL: 99608-7306

POLICLINICA COXIPÓ

GESTOR DE
CONTRATO

NOME: Wuber Jefferson de Souza Soares

CPF: 595.109.781-91

MATRICULA: 1964920

TELEFONE: (65) 99646-1801

EMAIL: wuberead@gmail.com

FISCAL DO CONTRATO

NOME: Wallynson Nivaldo de Araujo
Kozoswski

CPF: 023.488.121-69

MATRICULA: 4916506

TELEFONE: (65) 99210-7331

EMAIL: kozoswski@gmail.com

NOME: Jhunne Silva dos Santos

CPF: 017.778.462-85

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2680cd29

SUPLENTE DO FISCAL MATRICULA: 4903873

TELEFONE: 91 98011-1459

EMAIL: jhunne2014@gmail.com

POLICLINICA ANÍSIO SABO MENDES - PEDRA
90

GESTOR DE CONTRATO

NOME: Viviane Ribeiro de Paula

CPF: 016.967.701-66

MATRICULA: 4919391

TELEFONE: (65) 99227-8125

EMAIL: Viviane.paula@hotmail.com

FISCAL DO CONTRATO

NOME: Josimeire Aparecida Pereira de
Farias

CPF: 028.228.951-80

MATRICULA: 4898018

TELEFONE: (65) 99219-1802

EMAIL: Josimeire.10@hotmail.com

SUPLENTE DO FISCAL

NOME: Silvaneide Freitas de Almeida

CPF: 622.638.621-53

MATRICULA: 1000911

TELEFONE: (65) 99289-4490

EMAIL: silvaneide21@gmail.com

LACEC

GESTOR DE
CONTRATO

NOME: Antônio Gonçalves de Souza
Junior

CPF: 811.180.313-34

MATRICULA: 4876323

TELEFONE: 65 98163-5793

EMAIL: tonysagsj@hotmail.com

FISCAL DO CONTRATO

NOME: Camila Aparecida Silva Sampaio

CPF: 066.248.951-95

MATRICULA: 4905816

TELEFONE: 65 99266-5396

EMAIL: alimac.sampaio03@gmail.com

NOME: Bruna Rafaela Carvalho Taques

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2680cd29

SUPLENTE DO FISCAL

CPF: 737.055.271-34

MATRICULA: 4898502

TELEFONE: 65 99927-2242

EMAIL:

CEM - CENTRO DE ESPECIALIDADES
MÉDICAS

GESTOR DE CONTRATO

NOME: Suzana Lissoni de Campos Botarri Gomes

CPF: 016.182.641-50

MATRICULA: 49

TELEFONE: 65 99958-2053

EMAIL: cem.cuiaba@gmail.com

FISCAL DO CONTRATO

NOME: Dayana Leite Ribeiro da Silva

CPF: 015.126.691-30

MATRICULA: 4912877

TELEFONE: 65 99915-6339

EMAIL: cem.cuiaba@gmail.com

SUPLENTE DO FISCAL

NOME: Helen Cristina da Silva

CPF: 531.818.241-00

MATRICULA: 4918785

TELEFONE: 65 99271-2788

EMAIL: rhcempms@gmail.com

UPA VERDÃO

GESTOR DE
CONTRATO

NOME: Silvinha de Figueiredo Gomes

CPF: 693.124.191-53

MATRICULA: 4916272

EMAIL: policlinica.verdão@cuiaba.mt.gov.br

FISCAL DO CONTRATO

NOME: Eduardo de Moraes Leite

CPF: 692.940.381-49

MATRICULA: 4915334

EMAIL: policlinica.verdão@cuiaba.mt.gov.br

SUPLENTE DO FISCAL

NOME: Debora da Silva Costa

CPF: 850.442.611-49

MATRICULA: 4915380

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2680cd29

EMAIL: policlinica.verdão@cuiaba.mt.gov.br

UPA PASCOAL RAMOS

GESTOR DE
CONTRATO

NOME: Fabricio Carvalho de Sousa
Fabian

CPF: 035.071.211-58

MATRICULA: 4914527

TELEFONE: 65 99975-4317

EMAIL: fabriciofabian21@gmail.com

FISCAL DO CONTRATO

NOME: Libni Elita da Silva Fonseca

CPF: 882.231.401-87

MATRICULA: 4915499

TELEFONE: 65 99268-3003

EMAIL: silvaelita347980@gmail.com

SUPLENTE DO FISCAL

NOME: Lilian Oliveira da Silva de Araújo

CPF: 810.501.511-00

MATRICULA: 4912761

TELEFONE: 65 99817-6695

EMAIL: losaraujo_@hotmail.com

UNIDADE DE VIGILÂNCIA EM
ZOONOSES

FISCAL DO CONTRATO

NOME: Alessandra da Costa Carvalho

CPF: 496.034.001-46

MATRICULA: 4918423

TELEFONE: 65 99972-3772-5396

EMAIL: lelé.jpcarvalho@gmail.com

SUPLENTE DO FISCAL

NOME: Jussara Márcia Iurk

CPF: 395.423.351-72

MATRICULA: 4904545

TELEFONE: 65 99208-2293

EMAIL: marcia.jussara@hotmail.com

UPA NORTE - MORADA DO
OURO

NOME: Kamylla Cavalcante Taques dos
Reis

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2680cd29

FISCAL DO CONTRATO CPF: 043.408.081-05

MATRICULA:

EMAIL: kamyllacavalcante94@gmail.com

SUPLENTE DO FISCAL

NOME: Ary Miguel Marques Nunes Mugnaini

CPF: 918.045.741-04

MATRICULA: 4915926

EMAIL: arymug@gmail.com

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 65, §8º DA LEI. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES LEGAIS POSTERIORES.

CUIABÁ-MT, 07 DE JULHO DE 2023

DANIELLE PEDROSO DIAS CARMONA BERTUCINI

INTERVENTORA - GISC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2680cd29

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2680cd29

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-06T11:26:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial